
Og06 
KONINKRIJK BELGIE 

MINISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDING EN NEDERLANDSE CULTUUR 

BOUDEWIJN 
KONING DER BELGEN 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen. Onze Groet. 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931, op het behoud van monu
menten en landschappen, gewijzigd bij decreet van 13 juli 1972; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie voor Monu
menten en Landschappen, gegeven op 17 oktober 1974; 

Op de voordracht van Onze Minister van Nederlandse Cultuur 
en Vlaamse Aangelegenheden, 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ : 

Artikel 1. - Als monument wordt gerangschikt, overeenkomstig de 
bepalingen van het artikel 1 der wet van 7 augustus 1931, op het 
behoud van monumenten en landschappen, het orgel in de Sint
Britiuskerk te Etikhove, bekend ten kadaster : (wat de kerk betreft) 
Etikhove, Sectiè A, perceelnummer 427, eigendom van de gemeente 
Etikhove (zowel van de kerk als van het orgel). 

Artikel 2. - Onze Minister van Nederlandse Cultuur en Vlaamse 
Aangelegenheden is belast met de uitvoering van dit besluit. 

Gegeven te Brussel, 20 december 1974 

VAN KONINGSWEGE : 
De Minister van Nederlandse Cultuur en Vlaamse Aangelegenheden, 


